
 
 
 
 
 
                                                                                       
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УВАРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА – ДЕТСКИЙ  САД» 
НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 
 
 
 ПРИКАЗ 
 
 
 04.09.2023 г.                                        с.Уваровка                                            № 535   
 
Об утверждении промежуточного 
 (итогового) отчета о деятельности  
Региональной инновационной  
площадки в сфере образования  
Республики Крым за 2022/2023 учебный год 
 
На основании протокола педагогического совета  от 19.06.2023 г. № 9 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
 
1. Утвердить промежуточный (итоговый) отчет о деятельности региональной 

инновационной площадки в сфере образования Республики Крым за 2022/2023 учебный 
год (приложение 1). 

2. Контроль  за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

                 
 
 

Директор школы   А.П. Синюк  
 

                                                           

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: uvarovskaya.obrnizhn.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

СИНЮК АЛЕКСАНДР ПЕТРОВИЧ
Действителен c: с 26.08.2024, 08:44
Действителен до: до 19.11.2025, 08:44

Ключ подписи: 0098501BCF0AC321755C497D2751CB5A2A



Лист ознакомления 
с приказом   от 04.09. 2023г. № 535 

№ 
п/п ФИО 

 
Дата 
ознакомления 
 

Подпись  

1 Титовская О.Я.   
2 Николенко Н.А.   
3 Юсупова С.Р.   
4 Мамадиева Т.З.   
5 Жидков А.А.   
6 Попов А.А.   
7 Умерова Н.Н.   
8 Ненько В.В.   
9 Латышева А.В.   
10 Менадиева З.И.   
11 Андросенко Н.П.   
12 Менадиев Р.И.   
13 Синюк Е.М.   
14 Эмирлаев Н.Р.   
15 Зиятдинова С. А.   
 


